

يك سمنند تاريخی بزرگ

متفقين ما یکبار ديگر ثبات نمودند که هدف آنها در چنگ کنونی تايمين عدل و آزادی و رفاه و آسایش کلیه ملل است

دو تاریخ ایران روزهای پر جنبه و مهمی نظیر روزهای هفت گذشته کثیر نظیر داشته است.

انجمن سمران سه دولت بزرگ متفق بیخاسته با بسیاری از مردان بزرگ سیاسی و نظامی آن کشورها در تهران و تشکیل بزرگترین کنفرانس که در تاریخ چنگ کنونی بی نظیر و در تاریخ دپلماتسی جهان کم نظیر بوده فوق العاده اسباب افتخار مردم ایران بوژه ساکنین تهران میباشد.

هفت گذشته اینکه خبر ورود سمران سه دولت بزرگ متفق، دو تهران انتشار یافت وجد و مسرت بی پایانی مردم را فرا گرفت بطوریکه اگر مصالح هاله سیاسی که عموماً اهالی تهران نیز در پیروی از آن صافی بودند از انام فیکرد نظارتهای دوستانه مسرت و آزادی از طرف قاطبه ملت ایران نسبت به پیشوایان سه دولت بزرگ ایران میکردید ولی این امر مانع از بروز احساسات قلبی مردم نبود و این شادمانی و مسرت روحی در تمام این ایام دوام داشت

و خصوصاً در این موقع که تابعی آن بشود و بشوایان بزرگ و بزرگوار از پیشوندان آن ملت ایران نود خوشی اسباب امیدواری کامل گردید و روح آزادی در کایه مردم حید و بطور قطع از این پس ملت ایران پیش از پیش دولت بیرونی و کامیابی متفقین اهتمام خواهد نمود و هر نوع بیوز و کماپی متفقین را بیرونی ملی برای خود خواهد شرد.

باری اگر در موقعی که سمران سه دولت متفقین در تهران بودند نتوانستیم احساسات و مشویات خود را ابراز داریم اینک از تصمیم قلب تشکرو مسرت بی پایان قاطبه ملت ایران را تقدیم روسای بزرگ سه دولت نموده - و از این حشاشسی که نسبت بملت و دولت ایران ابراز داشته اند سپاسگزاریم.

شما این نکته را نا کته نی گذاریم که مسامی و اهتمام شخص اعلیحضرت همایون شاهنشاهی و آقای نخست وزیر و اولیای دولت در این موفقتی که نصب ملت ایران گردیده تأثیر فراوان داشته و العنق باید اعتراف کرد که در حال سیاسی ما از این فرصت مهیور تاریخی که برای کشور ایران پیدا شده حدا کثر استفاده را نموده و سندنده می برای ملت بدست آوردند که تساریخ هرگز آنرا فراموش خواهد کرد.

ما وظیفه خود میدانیم که از اهتمام ذات مقدس شاهانه و دولت آقای سبیلی نیز بنام قاطبه ملت سیاس گرواری بنامیم.

در مقدمه این اعلامیه دول متفق و سا کله هائی را که ایران در تقیبت چنگ بر علیه دشمن مشترک و مخصوصاً در قسمت تسهیل وسایل حمل و نقل و مهیور در سانک ماوراء بحار بنام جدیه شوری بمل آورده تصدیق نموده و صمیمانه تصدیق نموده اند که این چنگ مشکلات اقتصادی خاصی برای ایران فراهم آورده و عسند داده اند که برای رفع آن چه در دوران چنگ ویس از چنگ هر گونه مساعدتی ابراز دارند و این خود حاکی از کمال انصاف و یک مردان ناموری است که اکنون هر یک راهشای بزرگترین و متمن ترین کشورهای نیز روند کیتی میباشد.

صدور این اعلامیه یکبار دیگر بنام ایران بوید آزادی و استقلال داده و این کیفیت را تکرار نمود که از طرف مسایگان بزرگ ما هیچگونه مداخله و اعمال نفوذی در سیاست این کشور نتواند نمود و ملت ایران چه اکنون و چه پیش از چنگ آزادی کامل را در تقیبت سر نوشت قشطنی زندگی خفرد دارا میباشد

شرکت آیة الله بیهانی در انتخابات ظهور آیة الله حضرت آقای امیر سید محمد بیهانی در انجمن هشت بازار حضور بهر رسائیید و رای خود را تسلیم انجمن نظارت نمودند.

که پدر بزرگوارشان در حقیقت پدر مشروطیت ایران بوده و شخص خود ایشان و افراد خانواده محترمان همواره مشفق قویو فقیه و وظیفه شناسی برای قاطبه ملت بوده اند در انتخابات تأثیر بسیار فوق العاده ای در عموم اهالی و ساکنین پایتخت نمود و خصوصاً جنبشی در بازار ایجاد کرده است آقای بیهانی در این موقع مهم با شرکت خودشان در انتخابات سر مشفق بر کلی ای وظیفه شناسی و اهتمام در انجام تکالیف ملی بر مردم داده اند و این قابل تقدیر و ستایش است. امید است عموم مردم به پیشوایان خود ناسی نموده در انجام وظیفه ملی انتخاباتی خود بر یکدیگر سبقت گیرند

خبر های گشرد

سخرانی راجع بتعدیل اجاره بها

ساعت هفت بعد از ظهر امروز آقای دکتر حسن افشار رئیس اداره مال الاجاره ها و دستزدها و خدمات عمومی راجع باین نامه شماره ۲۲ ریاست کل دارائی دروداد سخرانی خواهند سود.

برای استاده از هرخصی آقای جمال حسونا رای سقر کبیر دولت تر لیه در این فردا برای استفاده از مرخصی به آنگه را عزیت میباشد.

تعییه وسایل باربری بر اینبیه وسایل بار بری کثور کبیسوئی و سبب از آقای پدر وزیر پشه و هنر و آقای انتظام وزیر پست تلگراف و آقای سیدی کلیل وزارت راه و بنامیند از کاب خاور میا و نماینده اداره وام و اجازه در وزارت پسته و هنر تشکیل و مشمول مهلت اقدام میباشد

مشترکان ژاندارمری جبل ازظهر دیروز آقای وزیر کشور و آقای سرمون و آقای جهانبانی مدیر کل آن وزارتخانه با دار و ژاندارمری بنظر مرمفی هیئت مستشاران امریکایی که استخدام آن تصویب مجلس رسیده حضور بهر رسائیید بیاناتی ایراد نمودند که خلاصه آن ایست:

آقای وزیر کشور ضمن معرفی مستشاران امریکایی و مقام عالی هر یک خطاب بامسرن ایرانی نموده اظهار داشتند: کتلت شو آسکوب که رئیس هیئت مستشاران امریکائی است از مسرن تحصیل کرده و عالی رتبه امریکه و دارای پیشینه خدمت منوالی و مسته بوده و صاحب حسن شهرت بیمناللی نیز میباشد. ایشان پست مستشاری وزارت کشور و ریاست ژاندارمری کل کشور استخدام شده و پروژه های برای اصلاحات سازمان ژاندارمری خواهد داد مبنایست مسرن ایرانی در پیشرفت قشهای اصلاحی صمیمانه با آنان کمک نمونی بنسایند

اجرای سازمان منظور و فرماده می و اداره کلیه امور مستولیتش بر سر عمده مسرن ایرانی خواهد بود.

آقای سر تربی سطلوئی که دارای پیشینه خدمات ژاندارمری و او انشی نیز میباشد و در چننه ماه اخیر عهد دار مستولیت معاونت ژاندارمری کل بوده بفرماندهی ژاندارمری کل کشور بصحور اعلیحضرت همایونی معرفی و مسورد تصویب واقع گردیده است با هیئت مستشاران امریکایی همکاری خواهد نمود بدینیه است تشریک مسامی آنان در اجرای قشهای اصلاحی ژاندارمری در اوضاع صوری افراد ملت متوزع شده و موجبات رضایت خاطر شاهانه را فراهم خواهند نمود.

کنلت شو آسکوب از چندی قبل از وزارت چنگ امریکه وسایلی برای ژاندارمری از عمل بود. مسوم به تقاضا نموده و با اینگونه حال چنگ ی باشند موافقت نموده آنچه میسر است بنرسند از جمله بعداد نفرت یوتین تقاضاشده بود که او ارد گردیده و بین نفرت ژاندارم توزیع شده بقیه هم بر و وارده خواهد شد.

آقای سر تربی سطلوئی که در تمام مدت خدمت خود همچین ازوقتی که امور ژاندارمری را بهمه داشته اند باکمال سبقت و علاقتندی کامل وظایف خویش را انجام داده اند و انتخاب ایشان بفرماندهی کل ژاندارمری واقع وشایسته است.

رئیس کارخانه گونی بافی آقای مهندس حسن هابدی کلیل کارخانه گونی بافی شاهی اخیراً در اثر اپرالیفات ریاست آن کارخانه منصوب شدند.

ورود تهرآن حضرت آقای آقا محمد که از علمای و روشنگر همدان میباشد تهران وارد و در منزل حجة الاسلام آقای حاج آقا رفیع مجدید رشتی اقامت نموده است.

بازرس بخش ۵ انتخابات آقای سعید حسکی از طرف انجمن مرکزی انتخابات بیازرسی حوزه پنج منسوب و مشغول کار شدند.

رفع توقیف از روزنامه هسکی بجای فردا روز پنجشنبه ۱۶ آذر منتشر میشود. مریان این روز تاریخ را فقط در بندوجات آذرو خواهید یافت.

نامه آقای نخست وزیر

آقای مدیر روزنامه اطلاعات چون در بیاناتی که اینجانب در تالار بقیرانی وزارت امور خارجه کردم در سیکه مست استنباطی روی داده خواسته شدم بشرح زیر اصلاح فرمایید: آنچه که نوشته شده در ۲۹ آبان ماه آقای کاردار سفارت شوری ملاقاتی از اینجانب نموده و مسافرت مارشال استالین را اطلاع داد بدین ترتیب اصلاح میسر شد. مشارالیه موضوع تشکیل کنفرانس سه دولت را اطلاع داد که زیرا در آرزوی اسی از اشخاص برده شد.

نذار بموجب وظیفه اینجانب دکتر مسیح دستوری وظیفه وجدانی خود میدهم بکله اشخاص علاقمند بسلامت این کشور مغصوما به بیجاراتی که با اینجانب سر کار داشته اند نه درهم که از تصاحب آقای نیروز آباءتی غفلت نمایند.

این تذکر را وظیفه خود دانسته و نی توانم درباره شخصی که بسی و اهتمام یک بیارستان ۲۵۰ تختی در حضرت عبدالعظیم ایجاد کرده روزانه ۵۰۰ نفر میا و از آن استفاده مینمایند سکوت اختیار نایم.

آقای نیروز آباءتی علاوه بر زحماتی که برای بیارستان نامبرده کشیده اند بنا بر فاضای این جانب ساختمان بیارستان دیگری در حضرت عبدالعظیم برای یکصد تخت خواب جهت نگهداری مسولینی که ارتفاع زیاد آسایشگاه شاه آباء برای آنها مضر است نامبر رسایند اند.

و در طرقات مسته در بیار بامساعدت و کمک عده از آقایان تجار معترم که نام ایشان را هم جداگانه به اطلاع عامه خواهم رسانید ساختمان تازه ای در هیئت قبیل مسولین که گنجایش دوستی تخت خواب داشته باشد شروع نمایند.

آقای نیروز آباءتی در دوره ۱۴ مجلس شورای ملی از بررکنین خدمتگاران این ملت خواسته بود. لذا انتخاب ایشان را نباید فراموش کرد.

دکتر مسیح داشوری انتخابات چهاردهمین دوره تقیبتیه سنندج - کامیاران - قروه - وارسر - دیوان دره و نیز ترکیب و اصلاح و آبان توزیع ترانه و اخذ آراء برداشته اند.

ایلام - ۱۴ توزیع ترانه و اخذ آراء بایان پایت و ۳۵۰۰ رای جمع آوری شد.

اصهان شه در تعداد آردالی که در چهار مجال نام آقای رسا مدیر روزنامه قانون استخراج و قرائت شده ۳۸۷۴ رأی بوده است.

زنجان ۱۱ - کلیه آراء تواب استخراج و آقایان امیراصبی و محمد فولقرقچلی و جمعی ضباطی حاکم شرکت شده و بنامیند کی دوره چهاردهم مجلس شورای ملی تعیین گردیدند.

حوادث شهری احمد محسن سیدحسینوسید جنفر در خارج دروازه کامیاران با یک دیگر نزاع و جاقو کیتی نموده و نتیجه (احمد) و (محسن) مجروح شده و مجروحین ۹ بیارستان اعزام گردیدند و مرتکبین جلب وزیر یکگرد قرار گرفته اند.

۲ - ساعت ۲۳:۳۰ یک اتومبیل ناشناس در سر چشمه به باسبان شماره ۶۵۰ باس محل تصادف نموده و به پای اوصدنه زده و بدین توقف رفته است. مسوم به بیارستان اعزام شده و تقیبت زیر پیگرد است.

جزو گردان ۲ هنگ نادری بملت اینک استوار - بدیری چند برک کوپین باوراده و نامبرده آنها را مفقود نموده بوده بموسسه ترنابکوه موسوم به نموده است مسوم بیارستان اعزام گردید و مراتب بنذاری اطلاع داده شده است.

روزنامه فردا فردا منتشر میشود.

آرزو از روزنامه هسکی بجای فردا روز پنجشنبه ۱۶ آذر منتشر میشود. مریان این روز تاریخ را فقط در بندوجات آذرو خواهید یافت.

آمرین گرواش را بدو

دنیلادر ۲۴ ساعت اخیر

چنگ دریایی - جریان چنگ درجهیه شوروی - ارتش هشتم درده کیلو متری جاده بکارا - بمباران کلکته - استیضاح از دولت انگلیس - اعلان چنگ دولت بولیوی بآلمان - فعالیت شدید میهن پرستان فرانسه - اختلافی بین و لاوال - نقل ژنرال دوگل

نبره دریائی در شمال غربی اروپا

رادپو لنن - در جنوب اسپاندا نیروی هوایی انگلیس و امریکه به پیروزی بزرگی بر علیه بلک کرده از زیر دریائی های آلمان نائل گردیده و گشت نا از آن ناوها را هرق کرده. ابلاقیه وزارت هوا بیجاسی اشعار میدارد متفقین متوجه وجود زیر دریایها شده تشقیب آنها برداشته این راه های دشمن میخواستند که قافلہ کشتی متفقین حله کنند.

روزاول هوا بیجاسی متفقین مرتباً دوبرد بودند ولی نتیجه عملیات خود را مشاهده نکردند و علی الظاهر یک زیر دریائی هرق شد روز دوم از یک دسته زیر دریائی تواترا هرق کردند. روز سوم از صبح تاغروب بکار ادامه داشت و سه زیر دریائی هرق شد و باقی مانده که شکست خورده بودند فرار کردند عده ای از ملوانان هرق شده را نیروی متفقین نجات داد. قطعیک سب افکن متفقین تلف شد ولی سه قافلہ کشتی های متفقین کوچکتر بآسیب رسید.

درجهیه شوروی رادیو مسکو - در شمال غربی (پروبویتسک) سه نقطه مستحکم اوجود مقاومت شدید آلمانها اشغال شده که های متقابل دشمن که با نیروی کشتی تازه نس بمل آمد تمام ادع و کتلت سنگین بدشمن وارد گردید. در شمال غربی گومل چند نقطه تصرف ارتش سرخ درآمد. دو ناحیه (چرکاسی) چند حله متقابل آلمانها دچند شد. در جنوب غربی (کرنچوک) سه نقطه مستحکم اشغال شد. در سایر نقاط جبهه فعالیت کشتیها و توپخانه ادامه داشت.

تمت ابلاقیه خبر میدهد که چند روز قبل دسته ای از نیروی آلمان موفق شده بود در مهب رود دیپیر در دست چپ رود نامبرده در سه بزرگی کوچک (کیندروین) پیاده شود روز ۵ دساجر نیروی شوروی باین دسته آلمان حله کرده تمام آنها را نابود نمود.

اخطار شوروی بدولت های متحد آلمان رادیو مسکو - مجله (چنگو) طینه کلرگر ببولنهای تابع و مصدر آلمان یعنی رومانی و مجارستان و قلاتله اشعار میکنند که هر قدر دیرتر روابط خود را باین قطع کنند بمسلمانان اذره نتیجه برای آنها تر خواهد بود زیرا پنجاه لشکر از این سه کشور درجهیه شوروی بنف آلمان میچنگند

انجمن تهران رادیو برازویل - روزنامه روسی (ستاره سرخ) مینویسد: چون تصمیمات کنفرانس تهران عملی شود آشنکیی عبیبی در صف محور تولید خواهد شد

از مسکو خبر میدهند که مخالف سیاسی مسکو معتقدند که در انجمن هران تصمیمی اخیلی مهم راجع چنگ و راجع سیدن از چنگ اتخاذ شده است

در جبهه ایتالیا رادیو برازویل - قسمتهای انگلیسی ارتش پنجم شهر کوچک (کالابرتو) را تصرف کردند. این شهر دره کیلومتر جنوب (میتانو) واقع شده است

در خاوردور رادیو نیویورک - روزنامه هویسار های امریکه بیوارس (مارشال) دو اییانس آزاد مردم کتی حله کرده ۵۰۰ روی زمین نابود شد

دسته دیگری از هوا بیجاسی امریکه بجزیره (نور) واقع در ۲۰۰ مایلی جنوب (مارشال) حله کرد و یک ایبار سوخت را آتش زد هیچیک از سب افکنهای امریکه تلف نشد اما چننه تا از آنها آسیب دیده اند

نیروی هوایی ژاپن بمباران (ژاپرت) حله نمود ولی خسارتی در کینه جدید ژاپنی ها سیمی قشدر صفحه دوم

عباس مسعودی و خوانندگان محرم اطلاعات

لیافت و سبستگی و زحمت و دلگاریهای آقای عباس مسعودی در نظر خوانندگان گرا بی هوده نیست. بی هرغی و بی نظری، گذشت رشهات اخلاقی و مقاومت ایشان را در وظیفه و بر سبب همه مشرکین ما میداند. روش منین و بی طرفانۀ اطلاعات، سیاست مست و صریح مسعودی، استادگی او در برابر بیش آمد های خلاف سلامت کشور در بین سطور و اوراق اطلاعات که هر روزه بدست خوانندگان میرسد ظاهر و آشکار است. هیئت تحریریه روزنامه اطلاعات انتخاب آقای عباس مسعودی را برای دوره چهاردهم تقیبتیه بخوانندگان هویز خود باد آوری و توصی میکند هیئت تحریریه روزنامه اطلاعات

علاقمندان به مملکت و آزادی مقاله مملکت مشروطه و مجلس چهاردهم را فردا در بهرام بخوانید

آقای سعید حسکی از طرف انجمن مرکزی انتخابات بیازرسی حوزه پنج منسوب و مشغول کار شدند.

رفع توقیف از روزنامه هسکی بجای فردا روز پنجشنبه ۱۶ آذر منتشر میشود. مریان این روز تاریخ را فقط در بندوجات آذرو خواهید یافت.

روزنامه فردا فردا منتشر میشود.

آرزو از روزنامه هسکی بجای فردا روز پنجشنبه ۱۶ آذر منتشر میشود. مریان این روز تاریخ را فقط در بندوجات آذرو خواهید یافت.

آقای سعید حسکی از طرف انجمن مرکزی انتخابات بیازرسی حوزه پنج منسوب و مشغول کار شدند.

رفع توقیف از روزنامه هسکی بجای فردا روز پنجشنبه ۱۶ آذر منتشر میشود. مریان این روز تاریخ را فقط در بندوجات آذرو خواهید یافت.

روزنامه فردا فردا منتشر میشود.

آرزو از روزنامه هسکی بجای فردا روز پنجشنبه ۱۶ آذر منتشر میشود. مریان این روز تاریخ را فقط در بندوجات آذرو خواهید یافت.

روزنامه فردا فردا منتشر میشود.

آرزو از روزنامه هسکی بجای فردا روز پنجشنبه ۱۶ آذر منتشر میشود. مریان این روز تاریخ را فقط در بندوجات آذرو خواهید یافت.

بقلم كنت اسفورا

فرد امر خارجہ سابق ایٹالیا
ورنيس گنو بہت ایٹالیا آزاد

اروپا درمیان دو جنگ

وقتی کہ عہد نامہ اتحاد ملت تجدید شد روایتان این مسأله ۷ وا
فہتہاد کرد طبق این مادہ اتریش و ایٹالیا دو متحد آلمان مجبور
بودند کہ درموردیکہ یکی از ان دو کشور توأمن موجودہ
در بالکان را با اشغال موقتی یا دائمی آن برہم زند باید قبلا
فرار دادی میان خود دولت متعاهد برقرار نمایند و اساس ایس
قرارداد بر روی اصل فرہم متقابل نسبت بمنافع ارضی یا غیر
آن کہ ہر یک از این دو دولت لرغلیہ توأمن گنونی بدست می
آورد استوار خواهد بود .
کانونی ملی تجدید عہد نامہ اتحاد ملت درسال ۱۸۸۷ نسبت باین
فترتہ روایتان کہ بعدا مادہ ۷ عہد نامہ را تشکیل داد جدا مخالفت وروزی
ولی بیسارک کانونی نمایندہ اتریش را متقاعد ساخت کہ در مقابل ارادہ
روایتان سر تسلیم فرود آورد و با و گفت کہ در موقع مقتضی بی نہایت
آسان خواہد بود کہ از اجراء مقررات مادہ ۷ سر باز زند .
تغلی مایہ ناز و تاسف است کہ تلگراف بیسارک کہ شامل نصحت
صدر اعظم آلمان درین زمینہ است در مجموعہ رسی بزرک اسناد سیاسی کہ پس
از جنگ در برلن در خصوص سیاست خارجہ آلمان انتشار یافتہ است ذکر شدہ و
حتی بآنہم اشارہ نکردند در صورتیکہ تردید در صحت آن ہیچوجہ جایز نیست
ومعامل سیاسی اتریش این نظریہ را تایید کردہ اند .
چرا ایٹالیا بوعدد خود وفان کرد ؟

انہ این مادہ ۷ در سنوات قبل موجب آن شد کہ ایٹالیا درسال
۱۹۱۴ برای خود این حق وحتی این وظیفہ را قائل شد کہ اتحاد ملت درایہم
زند و از اعلان جنگ بہمتفقین یعنی با بنگلستان و فرانہ روسیہ خودداری
نماید عہد نامہ اتحاد ملت رسا تقدیر می کرد کہ اعضای اتحاد قصد تصرف
ارضی یا بدست آوردن منافع دیگر راندارند و در حقیقت اتحاد ملت جنبہ
فناقی برعلیہ فرانہ را داشت ولی دولت وین این عہد نامہ را در مادہ کہ
برای ماحوازمیت اساسی بود نکلہ کرده و باین آنگہ قبلا با ایٹالیا قرارداد
منقد سازد برای تصرف سرستان و نفوذ در بالکان قدهلم کردہ بود
مادہ ہتم اورا ملزم میداشت کہ ایٹالیا را قبلا از تقسیم خود درین
زمینہ آگہ سازد ولی چنین بیداست کہ اتریش ایٹالیا را بدیدہ تغیرنگریستہ
و این عمل مقدمانی را لازم ننیدید
این بی احتیاطی برای اتریش شہلی گران تمام شد

آگہی رسمی

ادارہ کل جیرہ بندی قسمت ثبت قیمت ہا بنظور جلوگیری از بازار
سیاہ و ہجرت نظارت در ثبت قیمت ہا بنوسیہ اعلام میدارد کہ بزودی طرح جدیدی
تہیہ خواہد شد تا بموجب آن جای شکر بطور جیرہ بندی بنام مہاسازنہا
و رستورانہا و اماکنی کہ در آن صرف غذا میشود رتا گنوں باین عنوان شناختہ
شده اند دادہ شود . تا انجام جیرہ بندی صورتی کہ در پایان این نامہ عملی
کردہ تربیبات لازم دادہ خواہد شد کہ اساسی صاحبان اماکن نامبرہ را
تحت مقررات مخصوصی ثبت رسانیدہ و پس بدستور قلمی برای تعیین اینگو
جیرہ ہای بازار گانی اعلام خواہد کردید . مستشار ادارہ کل جیرہ بندی
فرد - ا - شوکان

یک نفر آدم قد کوتاہ

بطول ۱٫۶۲ بلت مسارت لباس ہای نو و خوش دوخت فرنگی
خود را بفروش میرساند اشخاصی کہ اہل حساب ہستند می توانند از این
موقع استفادہ کردہ بقیمت نصف آتہ تمام میشود خریداری نمایند .
نشانی میدان شامرضا جنب لاقابیت مغازہ ایفا
۹۹۸۳-آ

آگہی مزایدہ

ادارہ کل بخش فروش یکمصد صندوق ساردین ۱۳۰ کری راطبق
شرایط موجودہ درادارہ کل بخش کہ برایگان در اختیار علاقتندان گذارہ
خواہد شد بزایدہ بیکدازد .
پیشنہادات بایستی در پاکت لاک و مهر شدہ بضمیمہ رسید بانگلی
بمنبع ۴۰۰۰ ریال بعنوان سربدہ تا ۲۴ خروفت ادارای روزیکشنبہ ۲۰ آذر
ماہ جاری بدقت ادارہ تسلیم شدہ باشد .
پیشنہادات رسیدہ در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبہ ۲۱ آذر در ادارہ
کل بخش بازرگانی خواہد شد .
حضور پیشنہاد دہندگان در جلسہ مزایدہ آزاد است .

ادارہ کل بخش

۹۹۸۴-آ

آگہی

ادارہ کل بخش مقدار ۵۰۰ متر حریر محصول کارخانہ حریربانی
چالوس را طبق شرایط موجودہ در اثر فروش کل بخش از طریق مزایدہ
بفروش میرساند مدت قبول پیشنہادات تا آخرین ساعت ادارای روز شنبہ
۲۶ آذر و تاریخ رسیدگی ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبہ بیست و ہفت آذر
خواہد بود .
پیشنہادات باید بیوست رسید مبلغ ۴۰۰۰۰ ریال ب حساب سربدہ
۳۰۳۵۱ این ادارہ در بانگلی باشد - چک پذیرفتہ نخواہد شد .
علاققتندان میتواند ہمزودہ برای کسب اطلاعات بیشتری بادرارہ کل
بخش واقم در خیابان ہلوی کوچہ ییدی مراجعہ نمایند .

مجموعہ روپایمی دیوان شہسو

مرد آورده: قتی رازی بزودی منتشر میشود
۱۰۰۱۱-آ

آگہی مناقصہ

کاربردازی مجلس شورای ملی دودستگاہ بخاری بزرگ کہ فدہ پای
آن یکمتر و نیم وبآمن سیاہ ساخته شود طبق نقشہ موجودہ درادارہ ملزومات
بمناقصہ خریداری مینماید . پیشنہاد دہندگان میتوانند پیشنہاد خود را در پاکت
برسبتہ کہ روی آن نوشتہ شدہ باشد (بمناقصہ بخاری) بانضمام
قبض سربدہ مبلغ دوست و پنجاہ ریال ب ناموتق ب مجلس شورای خروفت ادارای روز
نوزدہم آذر ۲۲ بدقت کاربردازی مجلس تسلیم و رسید دریافت دادہ و بصبح
روز بیستیم پاکتہا باز و حضور شرکت کنندگان آزاد است . ۱۰۰۱۳-آ

اطلاعات

آگہی مربوط بہ سہمیہ شکر و چای

بنظور موافقت و تامین نظر قسمت ثبت قیمت ہا بنظور موضوع ازدیاد
مقدار کالا بصرف کنندگان و کسر قیمت ہا ادارہ کل جیرہ بندی مراتب
زیرا اعلام مینماید .
سہمیہ سالہای مورد جیرہ بندی بیشتر شدہ و در نظر است کہ جیرہ
تہران و سایر ولایات بیک اندازہ مساوی مین کردد .
تغییرات زیر در تہران نورآ و در ولایات نیز باسرع اوقات بودد
اجراء گذارہ خواہد شد .
در مدت مہینہ جیرہ بندی میزان سہمیشکر در تہران کہ قبلا ازقرار
ہر نفری ۷۰۰ گرم منظور شدہ بود ۹۰۰۰ گرم و میزان سہمیہ چای از
۶۰۰۰ گرم ترقی دادہ میشود .
مدت مہینہ جیرہ بندی برای ہر یک از این دو کالا ۷۱ دیابہ تبدیلی
کردد و توزیع آن بین عموم افراد از ۱۶ آذر ماہ شروع خواہد کردید
قیمت شکر ازقرار کیلونی ۱۹۶ ریال و قیمت چای خارجہ ۸۶ ریال و چای
داخلہ ۴۸ ریال خواہد بود .

بکلیہ عاملین فیاضشکر و چای در تہران بانداہہ کانی شکر و چای
تحويل دادہ خواہد شد بنا بر این لازم است در مورد ہر کدام از عاملین
کہ مدعی ہستند موجودی کانی ندارند نورآ بقسمت ثبت قیمت ہا گزارش
دہند . عاملین مزبور بنحو تاند قانونا کونہای بریدہ شدہ شکر و چای را
قبول کنند بلکہ مراجعہ کنندگان باید تمام ورقہ کوبین خود را ب عاملین
مربوطہ ارادہ دہند تا فقط در موقع تحويل جنس کوبین مربوطہ را قطع
نمایند این اقدام برای جلوگیری از قاچاق و معاملات کوبنی است کہ بصضر
عمومی در گذشتہ ہم آآمدہ است .
شاہوہ کوبین شکر برای این ماہ ۷ تا دیابہ پنج آبان ۱۳۲۱ و
کوبین چای ۶ آبان ۱۳۲۱ خواہد بود
توزیع قماش در تمام کشور بیش از بایان آذر ماہ شروع خواہد کردید و
سہمیہ آن برای ہر نفر ۳ متر تعیین گردیدہ و تاریخ توزیع آن در ہر
یک از ولایات قریبا اعلام و کوبین مربوطہ آن نیز در همان تاریخ توزیع
باستحضار عموم خواہد رسید .
در نظر گرفتہ شد قبل از بایان آذر ماہ یک سرشاری کلی بنظور
جیرہ بندی در تہران و حومه شروع و سپس کوبنہای جدید توزیع کردد .
کلہی دارندگان ورقہ ہای کوبین فہلی باید در تاریخہی کہ تعیین میشود
کوبنہای چسبیدہ خود را بانضمام کوبنہاییکہ بصرف نرسیدہ است تسلیم
نودہ و کوبین جدید دریافت دارند چنانچہ از کوبنہای تحويلی جز آنچه
کہ صحنجا بصرف رسیدہ معقول در کوبیدہ باشد برای کوبنہاییکہ معقول شدہ اند
باید توضیحات کانی دادہ شود .
کلہی دارندگان کوبین جیرہ بندی باید آنہا را با کمال دقت بکار بردہ
و از سوء استعمال آن خودداری نمایند چون قاچاق و یا عدم مراعات در مورد
جریان و استعمال اینگونه کوبنہا باعث از ہم گسیختگی انتظامات در طرز
توزیع شدہ و از تحويل مرتب کالاہا بصرف کنندگان جلوگیری وموجبات
مسئولیت وزحمت اشخاص در ستکارا فراہم خواہد نمود لذا از عموم ساکنین
تقاضا میشود کہ نہ تنها دقت بیشتری در بکار بردن کوبنہای خودشان بمل
آوردند بلکہ ہر کوہ خلاف قانونی را کہ در مورد کوبنہای مذکورہ
مشاہدہ مینمایند فورآ گزارش دہند .
فرد ۱۰ - شوکان مستشار ادارہ کل جیرہ بندی
۹۹۸۹-آ

قابل توجہ آقایان پزشگان

قرس لیبوسلیرین شیشہ های ۵۰ عددی ساخت بزرگترین کارخانہ ہای
شیمیایی اتحاد جماہیر شوروی برای کم خونی سستی اعصاب ی اشتہائی
بسیار مفید است . ممل فرنی کلی و جزئی داروخانہ ہای نو - سدی - نامی - ری -
فردوسی و تجارت خانہ قاسمی سرای سابقہی طهران
۹۹۸۷-آ

یک نفر متخصص در فن رسانندگی پنہ

برای ارجاع شغل حاضر است نیازمندان بشمارہ ۵۶۸ دفتر رہنمائی
اطلاعات مراجعہ فرمایند .
۹۹۸۱-آ

آگہی رسمی

شرکت نسبی مقدم و توکلیان و
ہرکاکہ کہ در تاریخ ۱۶۱۶۱۵ بشمارہ
۶۶۴ بہ ثبت رسیدہ بواسطہ فوت دو
نفر از شرکاکہ طبق صورت جلسہ مورخہ
۲۲۸۷۷ برجیدہ شد . و آقایان نصیر
نصیرزادہ - حاجی مہدی مقدم - حاج کاظم
توکلیان و حاجی عبداللہ مقدم نیز بسمت
ہیت تصنیف شرکت انتخاب کردیدہ اند
و در مرکز وشبہ ہر یک تنہائی با
میر شرکت حق امضاء دارند .
تہران مورخہ ۱۲ آذر ماہ ۱۳۲۲
۱۰۰۰۷-آ دایرہ ثبت شرکتہا

آگہی رسمی

برای صادرات - واردات و -
حق العمل کاری و نمایندگی و بطور کلی
ہر گونه معاملات تجاروتی و صنعتی و
غیرہ کہ صلاح باشد شرکتی در تہران
خیابان و در جہمیری بنای مجدیدیہ بنام
شرکت نسبی مقدم و توکلیان و شرکاکہ
ویک شعبہ در مشہد سرای سلطانی با
سرمایہ پنج میلیون ریال تقد بین آقایان
نصیر نصیرزادہ حاج مہدی مقدم و حاج
کاظم توکلیان و حاج عبداللہ مقدم از
تاریخ ۲۲۸۶۸ برای مدت نامحدود
تشکیل و در تاریخ ۱۰ ۲۲۸۶۹ -
بشمارہ ۱۷۱۸ در دفتر ثبت شرکت
های داخلی بہ ثبت رسیدہ است .

آگہی رسمی

مدیریت شرکت با آقای حاج
عبداللہ مقدم بودہ و در صورت قیبت
مشارالہ با آقای حاج کاظم توکلیان
میباشد و کلیہ اسناد و سہدات مربوط
بشرکت را در مرکز وشبہ ہر یک
از شرکاکہ متفردآ امضاء مینمایند
تہران مورخہ ۱۲ آذر ماہ ۱۳۲۲
۱۰۰۰۸-آ دایرہ ثبت شرکتہا

دوشنبہ چہارم آذر ماہ ۱۳۲۲

شب عید غدیر - بالماسگہ عالی

درسالون کافہ رستوران چہان - نما خیابان اسلامبول
۹۹۹۶-آ

آگہی

نظر باینکہ مجمع عمومی فوق العادہ کہ روز شنبہ ۱۲ آذر ماہ دعوت
شدہ بود بواسطہ عدم حصول اکثریت قانونی تشکیل شد لذا مطابق مادہ
۵۷ اساسنامہ مجمع عمومی جدیدی روز دوشنبہ ۱۲ دی ماہ در محل شرکت
تشکیل میشود از عموم دارندگان سہام دعوت میشود کہ قبل از روز انعقاد
مجمع در مقابل ارادہ اصل سہام ورقہ ورودیہ تحصیل فرمایند .
دستور جلسہ : راجع پیادہ ۵۵ اسامہ
شرکت سہامی راہ پیمان
۱۰۰۰۸-آ

اختراع موتور های آبکش - ایران کستان خواهد شد

کثاوردان بول امیرہ بہاورد مواجہ فرمایند .
۹۹۹۰-آ

کاغذ - کارت - فیلم عکاسی و فیلم طبی

ہمہ رقموار و قیمت تجاروتی بغروش میرسد : نگاه آفتاب - لاله زار
۹۹۴۶-آ

کار دیازین ساترال دکتر اعلم

بجای کاردیازول - ویکالین - - آذ بایان - در تقویت عوارض قلبی
دارای خواص گرانبہا است . تلفن ۸۱۰۵
۹۹۳۴-آ

فہستائین فامی دکتر اعلم

بجای فہستائین فالیر - نسلہ - اوم - التین - کسیم - در تقویت
کودکان و ازدیاد شیر بانوان شیدہ بسیار مؤثر است تلفن ۸۱۰۵
۸۹۳۶-آ

آثار مرحوم لاهوتی

میرزا سید مہدیخان بدلیع نگار
۱- بدایع الانساب فی مدفن الاطباء
و بدایع البیان فی جامع القرآن
۲- مثنوی خیر الکلام
۳- منتخبات از دیوان اشعار لاهوتی در ۵ قسمت ۳۰ ریال
روی کاغذ اعلی با جلوب و جلد موافق بازار کی منتشر شدہ
در بازار گمانی دیدہ بان خیابان شاہپور روبروی میدان سنگلج
بفروش میرسد
۹۹۴۲-آ

یک دستگاہ ماشین

چاپ چہار ورقی بالکتر و موتور و تمام لوازمات کہ در حال حاضر
مشغول کار است برای فروش در چاہانہ بروخیم حاضر است
۸۱۰۴-آ

شرکت نو شاپہ سازی اتحادیہ

ب اطلاع خریداران عمدہ میرساند کہ قیمت ہای فعلی معصولات خود
بشرح باین میباشند .
۱ - و دگا اسپرتوگا ۴۲ ریال
۲ - عرق کشش ۴۱
۳ - الکل صنعتی ۶۰۰۰
۴ - الکل خالص ۷۲۰۰
۹۹۵۱-آ

دو باب مغازہ در خیابان شامرضا

باقفہ ووشیرین و آبنہ وجبہ آبنہ واجانس واگدار میشود طالبین
بمغازہ بریتان جنب خیابان انوری (ویلا) مراجعہ فرمایند .
۹۸۱۷-آ

باطلاع کارمندان دولت میرساند

برای خرید انواع ماستونی جات داخلی و خارجی - بنوہای اصلی
کدش های ممتاز - نخ کلاف کاناو و پارچہ های ابریشی بانساقط سماہ
بفروشکاخہ خیابان سعدی سالن مذ حریر سابق مراجعہ فرماید .
تلفن ۹۶۹۷
۹۸۳۸-آ

دو میلیون ریال یکجا و خرودہ

برای معاملہ شرطی حاضر است لاله زار جنب تیجہ ایران ازرقانی
آراستہ تلفن ۵۲۳۵
۹۸۶۱-آ

برای رفع اشتباہ

نورالون بلادونہ آسیا - حاجی منیزی آسیا - وفرن آسیا -
س - کالینا آسیا - ساخت داروخانہ آسیای تہران را با محصولات کارخانہ
آسیای فلسطین اشتباہ نفرمایند .
۹۹۱۴-آ
بین روسی
۳-۲

پنج باب خانہ کوچک و بزرگ

برای اجارہ حاضر است لاله زار جنب تیجہ ایران بازرگانی آراستہ
تلفن ۵۲۳۵
۹۸۶۲-آ

موسسہ چاپ مشککی و آلوان اعلا

ساخت انگلستان مقداری در چاہانہ بروخیم برای فروش حاضر است
۹۸۰۳-آ

دوشنبہ چہارم آذر ماہ ۱۳۲۲

۱۰۰۰ ریال مؤدگانی

قبل بظہر روزیکشنبہ ۱۳ آذر ۲۲۹۱۳
یک حلقہ انگشتر (شکوفہ) کہ بیکقطہ
تکین زمرد دوشت ۸ گوش در وسط
داشتہ از گوی بیرجالی بیرون دروازہ
دولت تاجمان سپہ معقولہ کردیدہ از
جویشدہ خواہشدنہ است انگشتر ہر
را لطفًا بغواہ برادران مجتہزادہ در
خیابان لاله زار مقابل کانہ لاله زار تسلیم
نودہ بیکہزار ریال مؤدگانی دریافت
ساید
۹۹۸۶-آ
۳-۱

پول فورسی = پول نقد

برای معاملہ شرطی در مقابل املاک
شہری ہر قدر بخواہید باورنہ مالکیت
دروع فرساید لاله زار تلفن ۹۷۸۴
زودیک میدان ہ بانکہ گوشان
۹۹۰۱۲-آ
۲-۱

آگہی رسمی

طبق نامہ مورخہ ۲۹ ۱۳۲۲
کہ بیوست صورت جلسہ مورخہ
۲۲ ۱۳۲۲ از طرف شرکت کوبک
بامسئولیت معصومہ رسیدہ سرمایہ شرکت
از مبلغ یک میلیون و پنجاہ ہزار ریال
بمبلغ یک میلیون و پنجاہ ہزار ریال
ترتی یافتہ است .
تہران مورخہ ۱۹ آبان ماہ ۱۳۲۲
دایرہ ثبت شرکتہا
۱۰۰۰۵-آ
۲-۱

۱۴ آذر

سط تا آخر روز ۱۴ آذر است
کہ لاقابت اجناس خود را درازان میفروشند
۹۸۴۴-آ
۴-۴

استعمال مویشش

یک عمر موی سردا بیمہ مینساید
۹۸۸۲-آ
۱۰-۲

تقویم اطلاعات

یک شنبہ ۱۴ آذر ماہ ۱۳۲۲ شمس
۸ ذیحجہ العرام ۱۳۶۲
۶ دسامبر ۱۹۴۳
طلوع آفتاب ۱۴ ساعت و ۱۳ دقیقہ
از شب گذشتہ
ظہر ۴ ساعت و ۵۳ دقیقہ از روز گذشتہ
اذان صبح ۱۲ ساعت و ۳۱ دقیقہ
از شب گذشتہ
برنامہ سینما ہا
تہران - فیلم ہوانوردان ناطق روسی
لوتین - مسافرت صابہ بکرہ مریش
نوب - چنک ختی اولد ناطق روسی
تماشاخانہ تہران - بارگاہ معاریہ
تماشاخانہ ہنر - شہر بانو
ورود و خروج قطار مسافری
در ایستگاہ تہران فردا (۳ شنبہ)
قطار اہواز - حرکت از تہران
ساعت ۰۸ صبح
قطار شامروہ - حرکت از تہران
ساعت ۰۸ و ۸ دقیقہ صبح
قطار بندر شاد - ورود بہ تہران ۸ ساعت
و ۴۴ دقیقہ مد الظہر
قطار اہواز : ورود بہ تہران ساعت
۷ بعد از ظہر
قطار زنجان : ورود بہ تہران ساعت پنج

پستہائیکہ فردا سہ شنبہ

حرکت میسکند
رشت-تم - اصفہان-فارس-کرمانشاہ
یزد-کرمان-آذر بایجان-تورین-
باراہ آمن مازندران باراہ آہن اراک-
اہواز - شمرود - اصفہان - علیشاہ - عوش -
شہرارد - ساری - شیراز
خارجہ : باد کوہ - مسکو - عراق
مصر - فلسطین - سورہ - ہندوستان
انگلستان - امریکہ - استرالیا - افریقای
جنوبی چین آزاد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : عباس مسعودی
عنوان تلگراف : تہران اطلاعات
جای ادارہ : خیابان خیام
تلفن ادارہ : ۶۶۲۴ ۴۶۷۷ ۵۵۷۹
منزل مدیر : ۴۷۴

خرکت میسکند

رشت-تم - اصفہان-فارس-کرمانشاہ
یزد-کرمان-آذر بایجان-تورین-
باراہ آمن مازندران باراہ آہن اراک-
اہواز - شمرود - اصفہان - علیشاہ - عوش -
شہرارد - ساری - شیراز
خارجہ : باد کوہ - مسکو - عراق
مصر - فلسطین - سورہ - ہندوستان
انگلستان - امریکہ - استرالیا - افریقای
جنوبی چین آزاد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : عباس مسعودی
عنوان تلگراف : تہران اطلاعات
جای ادارہ : خیابان خیام
تلفن ادارہ : ۶۶۲۴ ۴۶۷۷ ۵۵۷۹
منزل مدیر : ۴۷۴

برای فروش و اجارہ

یک باب منزل نواسا صنعتی دو
طبقہ دارای شش اطاق و برق و دو آشپزخانہ
دو مستراح حباب و سایر لوازمات
بساحت ۲۸۰ متر واقع در خیابان
حاج عبداللہ صاحبطلیب بشمارہ ۵۶۹ دفتر
تہران ۹۹۹۷ - دایرہ ثبت شرکتہا
۱۰-۲

تشکیل کمیته نجات ملی یوگوسلاوی

مؤتمن نجاتیوگوسلاوی در لندن تشکیل شد...

طریق گزارشهایی که رسیده در نواحی آزاد شده یوگوسلاوی که اکنون در دست جنگجویان غیر نظامی میهن پرستان آن کشور است...

در دوی این دولت ها نیز در یوگوسلاوی خود داشته و قسمتی از اراضی آن کشور را در تحت اختیار خود دارن...

با تشکیل این کمیته اکنون پادشاه یوگوسلاوی موقت پسران آمیری پیدا کرده است...

دولت انگلستان طرفدار پادشاه در تحت ریاست بوریج که آفرانسیت شناخته است میباشند...

ولی باید دانست که انگلستان در این خصوص نشانی نمی تواند به ملت یوگوسلاوی وارد کند...

از طرف دیگر دولت انگلستان از نظر همکاری زیادی که سیاهان زئرال تیتو در یوگوسلاوی از لحاظ نبرد با نیروهای آلمان با ارتشهای متفقین به ایالتی می نماید...

گزارش ماهیانه

رئیس کل دارائی ایران برای مهرماه ۱۳۳۲

Table with 2 columns: Category (کارخانجات, ادارات دولتی, جمع کل) and Amount.

تحت تعهد: کارخانه اشکودا - تهران ۸, سمیرات کالی - تهران ۱۵, جمع کالیون تحت تعهد ۸۰.

جمع کل: اداره بازرسی راه (مطابق ثبت خود) ۲۷۲۲۲۲ کیلومتر کنتراتی دارد.

این نکته لازم بنده کراست که در تاریخ ۱۲ آبان هشتاد و سه سالگی کامیونهای دولتی (یعنی کمتر از ده درصد کلیه کامیونها) تحت تعمیر بود...

لازل عهده و ضم نامساعد - لزل قبل بدینقرار است: ۱۶۵ نواقص سازمان امور داداری (۲۵) تورم (۳) کنترل غیر کافی (۵) وسایل نواقص (۳) قسمتی از نواقص سازمان و امور اداری مربوط به ۴۴۴۴۴۴۴۴ متعبدان تربیت شده و کار آرزومه است.

منظور از این اقدام خیرشردن کار صاحب منصبان امریکایی که اکنون در اداره بار بری راه خدمت میکنند...

برای پیشرفت سازمان و اداره کردن امور راهها قبل اقداماتی در نظر گرفته شده بود که اینک بتدریج مشتمل میگردد...

آگهی های انتخاباتی

روزنامه شریفه اطلاعات

مثنی است دوسه سطر زیر در دا در اولین شماره آن نامه گرامی امر نرماید درج گردد...

مستاجرین بیدار شوید: بالاخره بر اثر فشار مالکین آگهی اجرای آئین نامه شماره ۴۴ بمنظور تخلیه منازل و کالین و آژین برون سرقلی مغازها بنفع مالکین صادر گردید...

مستاجرین: بالاخره خود را بمجلس فرستیم تا با قدرت بیشتری بخواهد و وظیفه خود را انجام دهد...

مردم با ایمان و علاقمندان وطن بخوانند: از آنجا که این موعظ که انتخابات تهران در حال جریان است...

از طرف ۱۵۱ نفر از بزرگان تهران حرکت تضامنی برادران اعتماد ۱۰۰۲۵ -

اجتماع علاقمندان بجنبان آقای دکتر سیاسی استاد دانشگاه بدین وسیله اطلاع می دهیم که آگهی انجمن نظارت انتخابات شامل ۱۵۱ نفر از بزرگان تهران...

مردم با ایمان و علاقمندان وطن بخوانند: از آنجا که این موعظ که انتخابات تهران در حال جریان است...

پیام آقای جزائری

این احقر کاندید هیچ جمعیت و حزبی نیستم و از اینگونه اشاعت کاملاً نا راضی و از اینکه شخص مجهول با مضامین مجعول در بعضی جراید مرا به اسامی مختلفه معرفی نموده حتی ریش خود نام طریقی برام ساخته کاملاً بی اطلاع و منزه برای مرتکب را از خدارند نخواهانم...

نویسنده گانی نظیر ا. خواجه نوری: سرمایه ای بجز قلم خود ندارم که برای انتخابات خرج کند...

آگهی قابل توجه هیئت محترم نظار: چون از طرف همدانی دوستان و میهن پرستان آقای حاج محمد تقی کی نژاد برای نمایندگی دوره چهاردهم قانون گذاری از طهران کاندید میباشند...

قابل توجه انجمن نظارت انتخابات تبریز: آژمی که از صندوق انتخابات شهرستان تبریز و حومه به نامهای حاج علی اصغر چایچی اصغر چایچی اصغر بیهود چایچی یا چایچی استخراج نمود متعلق به انجمن اصغر چایچی میباشد.

قابل توجه انجمن نظارت انتخابات تهران: کلیه آژمی که از صندوق های حومه تهران نام دکتر حمید آهی حمید آهی - دکتر آهی - آهی مطلق و نام دیگری مستتب باهمی بیرون آید متعلق با آقای دکتر حمید آهی است.

باشگاه آذربایجان: همه روزه برای استفاده آقایان محترمین آذربایجانیاها دالرات است. آقایان داوطلبان میتوانند برای ثبت اسامی بدفتر باشگاه (خیابان شاه آباد جنب کوچه ظهیر الاسلام) فرمایت.

توضیح راجع باعلان انجمن نظارت انتخابات: سمت آقای صفی نیا در وزارت دادگستری ریاست دفتر وزارتخانه است که بموجب ماده ۲۲ قانون استخدام کشوری و سایر قوانین دیگر ایام تصدی در این خدمت برای غیر مستخدم دولتی سابقه خدمت اداری محسوب نمی شود...

دفتر جمعیت آذربایجان: نشانی: خیابان شاه آباد - جنب کوچه ظهیر الاسلام ۱۲ - ۶